— Titulari episcopali Ecclesiae Rubicensi R. D. Iosephum Sánchez 
González, e clero dioecesis Civitatensis, quem deputavit Auxiliarem 
Exc.mi P. D. Gabini Díaz Merchán, Archiepiscopi Ovetensis. 

die 11 Ianuarii. — Abbatiae nullius Sancti Pauli de Urbe R. P. 
Iosephum Nardin, O.S.B. 

die 21 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Lacus Carolini, noviter 
erectae, R. D. Iudam Speyrer, Vicarium Generalem dioecesis Lafayet-
tensis. 

die 22 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Moronensi Exc.mum P. D. 
Iustum Ansgarium Laguna, hactenus Episcopum titularem Larensem. 

die 2Jf Ianuarii. — Metropolitanae Ecclesiae Sancti Ludovici 
Exc.mum P. D. Ioannem L. May, hactenus Episcopum Mobiliensem. 

die 25 Ianuarii. — Praelaturae Funesiopolitanae, noviter erectae, 
R. P. Raimundum Iribarne, sodalem Ordinis B. Mariae Virginis de 
Mercede, cum charactere episcopali. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

MEDIOLANEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Annae Sala, 

Sororis Professae e Congregatione Sororum v. d. « Marcellino ». 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilem Dei Famulam Mariam Annam Sala, sororem professam 
e Congregatione v. d. « Marcelline », in 1. c. Brivio, provinciae Comensis, 
die 21 mensis Aprilis anno 1829 natam, et die 24 mensis Novembris anno 
1891 Mediolani defunctam, sanctitatis fama et cum inter vivos degeret et 
demortuam prosecuta est. 

Processibus Ordinariis super eadem fama, super scriptis et cultu 
eidem haud praestito in Curia Archiepiscopali Mediolanensi annis 1931-
1938 adornatis, eius Causa Beatificationis die 28 mensis Ianuarii an­
no 1959 apud Apostolicam Sedem introducta est; deinde vero, Aposto­
licis processibus rite conditis (aa. 1962-1964) et discussis, eamdem Dei 
Famulam virtutibus colendis et exercendis heroicum attigisse gradum, 
servatis de iure servandis, die 28 mensis Ianuarii a. 1977 Paulus Pa­
pa VI edixit. 

Cum autem Christifideles Mariae Annae Sala intercessione bene­
ficia se accepisse a Domino asserent, quorum nonnulla veri miraculi 
speciem praeseferre dicebantur, miram unam sanationem intercessioni 
Servae Dei tributam sollertes Causae actores selegerunt eamque Aposto­
licae Sedis iudicio ad Beatorum Caelitum honores eidem Venerabili 
rite impetrandos proposuerunt. 

Quae mira sanatio anno 1931 accidit Clotildi Iosephinae Perasso, 
matrifamilias, anno 1897 in loco v. Busalla, archidioecesis Ianuensis, 
natae, atque Ernesto Hampón nuptae.